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Parafuso 6,0x50

FERRAGENS COZINHA MAY

Cavilha 6,0x30

Parafuso 3,5x14 

Prego 10x10 M
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Parafuso 3,5 x 40  A

B

E

Dobradiça Caneco

Parafuso 3,5x25

Cantoneira fixar aéreos F

Capa para Cant fixarS

Adesivo Tapa ParafusoX

Puxador ponto

L Bucha 8mm 
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R ef It em comp larg esp Quant

1 LA6333 Lateral Direita 769 300 15 1

2 LA6335 Lateral esquerda 769 300 15 1

3 BA6333 Base 369 300 15 1

4 PR6333 Prateleira 369 250 15 1

5 TA6333 Tampo 400 316 15 1

6 PO6333 Portas 760 393 15 1

7 CO6333 Costas 780 390 2,8 1

A ER EO  4 0  x 78 5

X

1

2

3

4

5

7

6

7


	4: A 40 May

